
ZARZĄDZENIE Nr 122/2024 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Pruszczu 

Gdańskim przy ul. Tysiąclecia 5 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 737) oraz § 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Pruszczu Gdańskim przy ul. 

Tysiąclecia 5, w skład której wchodzą przedstawiciele: 

1) organu prowadzącego, tj. Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański: 

a) Jerzy Kulka, 

b) Karolina Sikora,  

c) Agnieszka Chyła; 

2) organu sprawującego nadzór pedagogiczny, tj. Pomorskiego Kuratora Oświaty w 

Gdańsku: 

a) Małgorzata Brzostowska, 

b) Dorota Cieślicka, 

c) Justyna Hukałowicz; 

3) Rady Pedagogicznej w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Pruszczu 

Gdańskim: 

a) Marzena Piaścik, 

b) Monika Mróz-Madejska; 

4) Rady Rodziców w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Pruszczu 

Gdańskim: 

a) Maria Guz, 

b) Adrianna Jasiukajć; 

5) Związku Nauczycielstwa Polskiego – Oddział w Pruszczu Gdańskim: 

a) Anna Tracz; 

6) NSZZ „Solidarność” Komisji Międzyzakładowej Pracowników Oświaty i Wychowania: 

a) Sławomir Lejk. 

 



§ 2. Na przewodniczącego komisji konkursowej, o której mowa w § 1 niniejszego 

zarządzenia, wyznaczam Pana Jerzego Kulkę – Zastępcę Burmistrza ds. społecznych. 

§ 3.  

1. Upoważniam członków komisji konkursowej do przetwarzania w formie tradycyjnej 

danych osobowych kandydatów ubiegających się o stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Pruszczu Gdańskim, w celach związanych 

z wykonywaniem obowiązków wynikających z udziału w pracach komisji konkursowej 

powołanej niniejszym zarządzeniem, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w 

zakresie ochrony danych osobowych. 

2. Zobowiązuję członków komisji konkursowej powołanej niniejszym zarządzeniem do 

zachowania w poufności wszystkich danych, do których uzyskują dostęp w trakcie 

sprawowanej funkcji członka komisji konkursowej, jak i po jej ustaniu. 

3. Upoważnienie do przetwarzania danych kandydatów ubiegających się o stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Pruszczu Gdańskim 

obowiązuje od dnia powołania komisji konkursowej do dnia zakończenia prac 

powołanej komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


